Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 19/05/2025.
Número da edição: 3842

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025 EDITAL Nº 02/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA CARAPÃ , Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições,
através da Comissão de Processo Seletivo, nomeada pela Portaria GP/PMLC n  476/2025 de 15 de maio de 2025,⁰
resolve:

3. DAS INSCRIÇÕES E DO ACOLHIMENTO DOS DOCUMENTOS

Fica alterada a data das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para os Dias:

19 e 20 de maio de 2025 das 7:30hs às 11hs.

Laguna Carapã – MS, 16 de maio de 2025.

ITAMAR BILIBIO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

ALISIE POCKEL MARQUES

Presidente

CAROL MATTOSO DA SILVA

Membro

MÍRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membro

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva